
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений  в приложение к 
постановлению администрации 
муниципального образования город Суздаль от 
24.05.2016 №296 «Об  утверждении схемы 
размещения нестационарных торговых 
объектов на территории муниципального 
образования город Суздаль»

           Руководствуясь Уставом  муниципального  образования  город Суздаль,
решением  Совета  народных  депутатов  муниципального  образования  город
Суздаль от 19.04.2016  № 38 «О Порядке размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования город Суздаль», 
решением  комиссии  по  размещению  нестационарных  торговых  объектов  на
территории муниципального образования город Суздаль от 20.10.2021 г. №30, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению администрации
муниципального  образования   город   Суздаль  от  24.05.2016  №  296  «Об
утверждении  схемы  размещения  нестационарных  торговых  объектов  на
территории муниципального образования город Суздаль»:

1.1. В наименовании слова «по состоянию на 24.09.2021 г.» заменить
словами «по состоянию на 21.10.2021 г.».

1.2. В  пункте  5  раздела  «ТОРГОВЫЕ  КИОСКИ»  слова  «ООО
«Суздальская  дегустация»  заменить  словами  «Индивидуальные
предприниматели, юридические лица».

1.3. В  пункте  6  раздела  «ТОРГОВЫЕ  КИОСКИ»  слова  «ИП
Никифорова  Елена  Александровна»  заменить  словами  «Индивидуальные
предприниматели, юридические лица».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном
сайте органов местного самоуправления города Суздаля.

Глава администрации города Суздаля                                          С.В.Сахаров
 
 

21.10.2021                                                   № 591


	решением комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Суздаль от 20.10.2021 г. №30,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:

